BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐẮK LẮK

Số:        /BHXH-KHTC
V/v báo cáo theo Quyết định số 2949/QĐ-BHXH

ngày 04/12/2017 của BHXH Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 4 năm 2025

Kính gửi : Bảo hiểm xã hội Việt Nam

Thực hiện Quyết định số 2949/QĐ-BHXH ngày 04/12/2017 của Tổng Giám
đốc Bảo hiểm xã hội (BHXH) Việt Nam ban hành Quy chế Công khai tài chính;
quản lý, sử dụng tài sản; kết quả kiểm toán, thanh tra và thực hành tiết kiệm, chống
lãnh phí đối với các đơn vị thuộc hệ thống BHXH Việt Nam.

BHXH tỉnh Đắk Lắk báo cáo nội dung về đánh giá thực hiện dự toán thu chi
quý I năm 2025 (Số liệu chi tiết theo biểu số 03 kèm theo).

BHXH tỉnh Đắk Lắk báo cáo để BHXH Việt Nam tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Tài chính - Kế toán ;
- Cổng TTĐT BHXH tỉnh Đắk Lắk (để đăng tải) ;
- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Đức Hậu

		2025-04-15T10:56:59+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2025-04-15T11:07:08+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2025-04-15T13:53:43+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐẮK LẮK

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2025-04-15T13:53:45+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐẮK LẮK

		2025-04-15T13:53:52+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ